EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 18/2020
II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL

S.A. - SANESUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2020, de 07 de

janeiro de 2020, publicado no DOE n. 10.065 de 08 de janeiro de 2020, torna público, para conhecimento dos
interessados, a convocação dos candidatos selecionados para Exame Admissional conforme relação constante
abaixo, que será regido pelos diplomas legais e regulamentares pertinentes.

I – EXAME ADMISSIONAL

Data: 22 e 23/06/2020
Horário: 7:30h

Local: Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul - SANESUL
Endereço: Rua: Dr. Zerbini Nº 421 Chácara Cachoeira – Campo Grande - MS

Exames Clínicos:
O candidato deverá permanecer em Campo Grande para realização dos Exames nos dias 22 e 23 de junho de 2020.

II – AVALIAÇÃO MÉDICA

Data: 30/06/2020
Horário: 13:30h
Local: Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul - SANESUL
Endereço: Rua: Dr. Zerbini Nº 421 Chácara Cachoeira – Campo Grande - MS

Candidato Emprego
Classificação

Final
Localidade

Eduardo Elias Costa Bazhuni
Eletromecânico/ Eletricista

Industrial
1º

Ponta Porã

Wagner de Oliveira Lima
Eletromecânico/ Eletricista
Industrial

2º
Ponta Porã

Hélio Dutra Farias
Eletromecânico/ Eletricista
Industrial

3º
Ponta Porã

Paulo Iran Medeiros Sousa Junior
Eletromecânico/ Eletricista
Industrial

4º
Ponta Porã

Campo Grande, 16 de junho 2020.

WALTER BENEDITO CARNEIRO JUNIOR
Diretor-Presidente